

Białogard, dn. 30.09.2020r.

Odpowiedzi na pytania nr 1

Regionalne Wodociągi i Kanalizacja Spółka z o.o. w Białogardzie na podstawie pkt 11.1 ppkt 2 SIWZ zawiadamia, że w dniach 29.09.2020r. i 30.09.2020r. wpłynęły zapytania dotyczące wyjaśnienia treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie zapytania ofertowego z uwzględnieniem zasady konkurencyjności na dostawę pod nazwą: „Dostawa samochodu asenizacyjnego do wywozu nieczystości” Nr postępowania - 15/D/RPO/2020/RWiK.

Pytanie nr 1:

„Czy Zamawiający dopuści hamulec silnikowy załączany za pomocą przycisku na kierownicy?”

Odpowiedź:

Tak

Pytanie nr 2:

„Czy przy zastosowaniu skrzyni biegów z manualną zmianą przełożeń, Zamawiający dopuszcza załączanie biegu neutralnego za pomocą dźwigni zmiany biegów?”

Odpowiedź:

Tak

Pytanie nr 3:

„Czy Zamawiający dopuści, podwozie z hamulcem wydechowym uruchamianym przyciskiem na kierownicy w zamian za hamulec silnikowy uruchamiany dodatkowo przez pedał hamulca?”

Odpowiedź:

Tak

Pytanie nr 4:

„W związku z możliwością dostawy pojazdu w przyszłym roku czy Zamawiający dopuści podwozie z roku 2021?”

Odpowiedź:

Tak

Wyjaśnienia, stają się integralną częścią specyfikacji istotnych warunków zamówienia i są wiążące przy składaniu ofert.

Zamawiający informuje, iż powyższe wyjaśnienia Zamawiającego skutkujące zmianą treści zapytania ofertowego (SIWZ) i ogłoszenia o zamówieniu zamieszczone zostaną na stronie internetowej Zamawiającego: www.rwik.pl oraz <https://bazakonkurencyjnosci.funduszeuropejskie.gov.pl>.

PREZES ZARZADU
Rafał Słowik
mgr inż. Rafał Słowik